MALECÓN MANCO 
CAPAC Nº 1536, DISTRITO CHACLACAYO, PROVINCIA Y 
DEPARTAMENTO DE LIMA, EL MISMO QUE SE ENCUENTRA 
DENTRO DE UN PREDIO MATRIZ PARTIDA ELECTRÓNICA 
N° 49019978 DEL REGISTRO DE PROPIEDAD INMUEBLE DE 
LIMA, QUE CORRESPONDE AL LOTE DE TERRENO 204.65 
M2 (DOSCIENTOS CUATRO Y SESENTA Y CINCO METROS 
CUADRADOS) DE ÁREA SIGNADA COMO AV. MALECÓN 
MANCO CAPAC Nº 1536, DISTRITO CHACLACAYO, PROVINCIA 
Y DEPARTAMENTO DE LIMA, APARECIENDO COMO 
PROPIETARIOS REGISTRALES LOTIZADORA EL SOL S.A; 
JUAN JAVIER CASTRO PAUCAR, AUGUSTO COHAGUILA